中共浙江省委统战部
浙江省社会科学界联合会  文件

浙江省统一战线智库

浙江省统一战线理论研究会
浙统发〔2020〕   号

—————————————————————————
关于印发《中共浙江省委统战部浙江省社会科学界联合会浙江省统一战线智库浙江省统一战线理论研究会2020年度统一战线理论招标课题指南及投标办法》的通知

各市、县（市、区）委统战部，省直机关工委、团省委统战部，省教育厅统战处，省部属高校、科研院所、企业党委统战部：

现将《中共浙江省委统战部浙江省社会科学界联合会浙江省统一战线智库浙江省统一战线理论研究会2020年度统一战线理论招标课题指南及投标办法》印发给你们，请组织各方力量积极参与。

                        中共浙江省委统战部

                        浙江省社会科学界联合会

                          浙江省统一战线智库工委办公室

                        浙江省统一战线理论研究会

                           2020年6月3日

中共浙江省委统战部 浙江省社会科学界
联合会 浙江省统一战线智库 浙江省统一战线理论研究会2020年度统一战线理论招标课题指南及投标办法

为了鼓励统战部门和社会各界人士积极参与统战理论研究活动，进一步提高我省统战理论研究的整体水平，中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界联合会、浙江省统一战线智库、浙江省统一战线理论研究会联合面向社会公开招标。现将招标课题及投标办法公布如下：

一、招标课题
1.统一战线与国家治理体系和治理能力现代化研究

2.“重要窗口”建设中的多党合作制度效能提升研究

3.省域治理现代化背景下的宗教工作研究

4.当前我省爱国爱港力量发展问题及对策研究

5.浙江新生代企业家培养与成长研究

6.网络人士统战工作研究

7.引导侨胞讲好中国故事、进一步凝聚侨心侨力研究

8.统一战线青年工作研究（可自主选择某领域）

9.新时代基层统战工作研究

10.数字统战平台建设研究

11.统一战线参与应急管理与风险防范研究
二、招标对象和投标办法

1.全省统战系统干部、统战理论研究人员、各方面专家学者以及热心统战理论研究的各界人士，均可投标。

2.投标以课题组方式进行，每个课题组不少于3人。投标者要认真填写《中共浙江省委统战部浙江省社会科学界联合会浙江省统一战线智库浙江省统一战线理论研究会联合招标课题申报书》（可从省委统战部网站www.qxzh.zj.cn、浙江社科网www.zjskw.gov.cn下载），加盖课题组长所在单位公章后1式6份，于2020年6月25日前寄达浙江省统一战线理论研究会（地址：杭州市省府路省行政中心7号楼，邮政编码：310025），以此作为投标的依据（信封右上角注明“投标”字样），并将申报书电子版发送至邮箱：tzbyjs409@163.com，联系人：周叶、许军；联系电话：0571—87051591、87051823，18367188520。

3.中标者需与中共浙江省委统战部、浙江省社会科学界联合会、浙江省统一战线智库、浙江省统一战线理论研究会签订《委托研究协议书》，明确相关权利和义务，并在9月底前提交8000—12000字的研究成果一篇。
三、经费使用规定

中标者可获得经费资助，原则上每个课题资助研究经费1—2万元。课题经费包干使用，超支不补，专款专用，按《委托研究协议书》要求拨付。

附件：

中共浙江省委统战部浙江省社会科学界联合会浙江省统一战线智库浙江省统一战线理论研究会联合招标课题申报书
附件
中共浙江省委统战部 浙江省社会科学界联合会 浙江省统一战线智库 浙江省统一战线理论研究会

联合招标课题申报书

投标课题：
课题组长：
所在单位：
  联系电话：

中共浙江省委统战部
浙江省社会科学界联合会
浙江省统一战线智库
  浙江省统一战线理论研究会
                      2020年 月 日
	课题组主要人员
	姓  名
	单  位
	职  称
	职  务
	研究领域

	以往承担的省部级研究课题

	课题研究的基本思路和方法

	成果形式

	课题组长及主要成员近期主要研究成果(注明是否为主要承担人)

	课题组长所在单位意见
	                                  公  章

                               2020年  月  日

	备注

注：以上表格所填内容可另附。

 抄送：各民主党派省委会、省工商联，省民宗委、省社会主义学院、省侨联、省台联、省黄埔军校同学会、省欧美同学会、省中华职业教育社，省纪委、省监委派驻省委统战部纪检监察组；本部领导、各处室。

 中共浙江省委统战部办公室          2020年 月   日印发
1
1